吉林省人力资源和社会保障厅文件
吉人社办字 暡2016暢17号

关于做好2016年全省机关事业单位工人

职业技能鉴定工作的通知

各市 (州)、长白山管委会、梅河口市、公主岭市人力资源和社

会保障局,省直各部门 (单位),中直驻省各有关单位:

为做好2016年全省机关事业单位工人职业技能鉴定工作,

根据国家职业资格改革总体部署,按照统筹兼顾、规范管理、考

聘分开的原则,推进机关事业单位工人技术等级考核改革,现就

有关事项通知如下:

一、申报条件

(一)晋级考核

1.申报人员应为2016年在岗且上一年年度考核合格的机关

事业单位技术工人。

2.各等级申报条件

—1—

(1)初级工:学徒期满已转正定级并在技术工人岗位工作。

(2)中级工:工作年限满10年并取得机关事业单位工人初

级工证书。

(3)高级工:工作年限满20年并取得机关事业单位工人中

级工证书。

(4)技师:取得机关事业单位工人高级工资格满3年,并具

有本工种高级工证书。

(5)高级技师:取得机关事业单位工人技师资格满3年,并

具有本工种技师证书。

3.因工作需要,经单位同意并符合申报条件,可申报其他

职业晋级考核,申报中级工、高级工不需同级改职,申报技师、

高级技师需先申报同级改职,获得该职业高级工或技师证书后再

申报晋级考核。

4.破格条件

申报人员符合下列条件之一者,可突破工作年限和取得证书

年限申报晋级考核,但不能越级申报。

(1)在省部级以上职业技能竞赛中获得前三名或荣誉称号。

(2)在技术创新、发明中取得成果,并具有省部级以上成果

证书。

(3)获得县级以上人民政府授予的劳动模范称号。

上述成果或荣誉称号获得时间限为申报人员取得上一等级证

书后至本次报名前。

(4)连续三年年度考核被评为优秀 (该破格条件仅限使用一

次)。

—2—

单位报名前须对破格申报人员进行公示。

5.工作年限及取得证书年限计算到2016年12月31日。

(二)定级 (认定)考核

调入机关事业单位前,未取得工人技术等级证书的可按调入

前工作年限申报定级考核,已取得国家有关部委或省级政府有关

部门颁发的工人技术等级证书的,可按调入前工作年限申报认定

考核。申报条件为:

(1)初级工:学徒期满已转正定级。

(2)中级工:工作年限满10年。

(3)高级工:工作年限满20年。

工作年限计算到调入机关事业单位当年年末。

二、报名要求

(一)申报工种

申报工种、等级详见 《2016年机关事业单位工人职业技能

鉴定工种目录》(见附件)。

(二)报名方式

采取单位集中统一办理的方式报名。各地结合实际,统筹安

排报名时间,5月底前完成报名,并将报名数据汇总上报至省职

业技能鉴定中心 (以下简称省鉴定中心)。

(三)报名材料

1.晋级考核

(1)考生近期 (6个月内)同版正面免冠小二寸彩色照片

1张;

(2)《机关事业单位工人职业技能鉴定申报表》1份;

—3—

(3)上一等级证书原件或技术等级审批表原件。

申报破格晋级考核的还需提交破格材料及有关文件原件。

2.定级 (认定)考核

(1)考生近期 (6个月内)同版正面免冠小二寸彩色照片

1张;

(2)《机关事业单位工人职业技能鉴定申报表》1份;

(3)人事档案。

认定考核还需填报 《调入机关事业单位工人技术等级认定

表》1份,并提交已取得的工人技术等级证书原件。

各单位集中报名时一并提交报名软件生成的信息数据文件。

相关表 格 及 有 关 要 求 可 登 录 吉 林 省 12333综 合 服 务 网

(http://12333.jl.gov.cn)下载,省鉴定中心报名咨询

电话为 (0431)88690718。

三、鉴定管理

(一)职责分工

省鉴定中心负责全省技师、高级技师鉴定和中省直驻长单位

各等级鉴定,各地市级鉴定中心 (工考办、人事考试中心)及扩

权强县试点市工考办负责本地区高级工及以下等级鉴定。

(二)鉴定方式

1.理论知识科目采取闭卷笔试的方式,专业能力科目采取

实际操作、模拟操作或纸笔答卷的方式,综合评审科目采取工作

表现考评与业绩成果评价的方式。

2.理论知识考试时间为90分钟,专业能力考核时间视不同

工种分别确定。

—4—

3.采取标准参照型考试模式,各科实行百分制,每科成绩

达60分及以上者为合格。

4.单科合格成绩保留期为一年。

(三)考核内容

1.理论知识考试内容主要为公共基础知识,包括职业道德、

政治经济常识、安全操作常识、科技常识、法律常识等。

2.专业能力考核内容主要为本专业技术技能或知识技能。

3.综合评审内容主要为本人工作表现与业绩成果。仅技师

和高级技师进行综合评审,由考生单位组织评定。

(四)鉴定时间

理论知识考试时间全省统一为7月9日9:00—10:30,专

业能力考核时间各地自行确定。各地应在9月底前完成各科目鉴

定考核。

(五)成绩发布

理论知识科目及纸笔答卷形式的专业能力科目,考后集中评

阅试卷,实际操作或模拟操作形式的专业能力科目,当场对考生

本人发布成绩。

(六)鉴定收费

鉴定收费按 《关于调整职业技能培训、鉴定 (考核)收费标

准的通知》(吉省价收字 暡2001暢24号)规定执行。参加单科考

试人员只交纳单科鉴定费。

四、证书核发

1.成绩合格者,由人力资源社会保障部门予以核发 《中华

人民共和国职业资格证书》。

—5—

2.全省技师、高级技师和中省直驻长单位各等级证书由省

人力资源和社会保障厅验印核发,各地高级工及以下等级证书由

当地人力资源和社会保障局验印核发。

3.职业资格证书按全国统一编码规则编码打印,证书备注

页须注明 “参加机关事业单位工人职业技能鉴定取得本证书暠,

并加盖机关事业单位工人技术等级考核管理部门印章。

4.证书核发日期统一为2016年12月31日。

机关事业单位工人职业技能鉴定工作,关系技术工人的切身

利益,各地、各有关单位要切实提高认识,根据国家职业资格改

革有关精神,做好政策宣传。各级人力资源社会保障部门强化对

鉴定工作的领导和监督,设立监督举报电话,各级鉴定考核管理

部门要加强考务管理,落实工作责任,严肃考风考纪,确保鉴定

工作顺利完成。

省鉴定中心监督举报电话:(0431)80880690。

附件:2016年机关事业单位工人职业技能鉴定工种目录

吉林省人力资源和社会保障厅

2016年3月7日

暋吉林省人力资源和社会保障厅办公室 2016年3月7日印发

—6—

!"#$!"#$%&'()*%+,-.(/01

!"

%&"#

%&"!

%&"%

'&"#

'&"!

'&"%

!"#$

%&

'()*

+,%&

-"./

01%&

23%&

45%&

6781

%&

%"#"!"("#

%"#"!"$""

%"!"!"#""

%"!"%"'""

%"%"!"!""

'"#"#"#"#

'"#"#"!"#

'"#"!"#"#

'"#"!"!"!

'"#"%"#"#

'"#"%"!"#

'"#))"!""

'"!"#"#"$

'"!"#"(""

'"!"!"'"#

'"!"!"'"!

'"%"#"#""

'"%"#"!""

'"%"!"#""

'"%"!"!""

'"%"%"#""

'"%"%"!""

'"%"'"#"#

'"%"("#""

9:;<=>?@A&

BC&

)'&

D*E+FG+,&

H1&

IJK0&

LMNO&

IJPQ&

CRS!&

IJT2&

IJL2&

UVWX&

4Y)Z[

\][

CR45&

CRS^&

U_`Wa

U_bca

d_`Wa

d_bca

Wea

fga

Khi6&

6j81&

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

klUlmn

oa

oa

oa

oa

oa

oa

oa

oa

oa

oa

oa

oa

mnoa

mnoa

mnoa

mnoa

mnoa

mnoa

,

-

.

.

,

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

,

,

,

,

,

,

,

.

#$ #$%& '()* '(%& +,-.

/01

#$

—7—

!"#!

!"#$

!"#%

!"#&

!"#$%

&'()

*+,-

./0

12-.

/0

3456

78-.

/0

9:-.;

<=6>-

./0

!#!#'#'##

!#!#'#(##

!#!#(#'#'

!#!#)#(##

!#!#)#!#'

!#$#'#!#'

!#$#'#!#(

!#%#'#'#(

!#%#'#(#'

!#%#'#)#'

!#%#'#)#)

!#&#)#'#'

!#&#)#(#'

!#&#)#(#(

!#&#)#!#'

!#&#)#!#)

!#&#!#'##

!#&#!#(##

!#&#$#'##

!#&#$#(#!

!#&#&#'##

!#&#&#'#)

!#&'##'##

!#&'##(#'

!#&'##$#'

!#&'(#'##

!#&')#'#(

!#&'!#)##

!#&'!#!##

!#&'!#$##

?@-.0

AB-.0

C%0

DE+FG

HIJ

KLMNOPQRG

STUVWXW0

YZ0

[\0

]^0

_`0

abG

cbde0

bfghG

ij1VG

ijklG

mnJ

moJ

pqJ

rstuG

vwJ

xwJ

yz{|}~!hG

"#OP!hG

*$!hG

%E0

&5'(S)*0

+D],G

+D-nG

+D./G

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

0#1#23

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

4J

234J

234J

234J

234J

234J

234J

234J

*

*

*

+

*

+

+

*

*

*

*

+

+

+

*

*

,

,

,

,

*

*

,

+

*

*

*

*

*

*

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—8—

!"#$

!"#%

!"#&

!"#'

!"#!

!"#$

%&'

(#$%

)*$+

,-./

&'

01#$

%&'

2#$%

&'

3456

789/

&'

!#$#$#$##

!#$#%#$##

!#$#&#$#$

!#$#&#%#%

!#$#&#%#&

!#$#&#&#%

!#$#&#&#'

!#$#!#$#&

!#$#!#%#$

!#$#(#'#&

!#%#$#$##

!#%#$#%#$

!#%#$#&#$

!#%#%#$#$

!#%#&#'#$

!#%#&#'#&

!#&#$#%#$

!#&#%#$##

!#&#%#%#%

!#&#&#$#$

!#&#'#$##

!#&#!#$#%

!#&#(#%#!

!#'#$#&#$

!#'#%#$#$

!#!#$#$##

!#!#$#%##

!#!#$#'##

!#!#%#&#$

!#!#&#$##

!#!#'#$##

:;<

:#=><

?@<

AB<

CD<

EF<

G#<

HIJ!"'

KLM<<

?@M<<

(N!O<

P(<

QRST<

U(7/<

+-VWXY<

$-Z[VW<

\]^_XY<

`ab9<

0aR!<

9c<

=>+-b9<

defg'

1h%iM<<

j3klb9<

j3mn<

opqf<

rstuq<

3<vw<

xyz3<

3t.{fg<

3|}w<

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

~!H!"#

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

$%

"#$%

"#$%

"#$%

"#$%

"#$%

"#$%

"#$%

"#$%

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

*

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—9—

!"##

$"%&

$"%'

$"%(

!"#$

%$&$'$

()*+

,-.

/0123

45-.

6789$

:;-.

<=,>

+,-.

!##%&%'%&

!##%&%(%&

$%&%&%&%&

$%&%&%&%'

$%&%&%&%(

$%&%&%&%)

$%&%&%'%%

$%&%&%(%%

$%&%&%)%%

$%&%&%!%%

$%&%&%#%%

$%&%&&%%%

$%&%'%&%(

$%&%'%&%)

$%&%'%&%!

$%&%'%&%#

$%&%'%'%&

$%&%'%'%'

$%&%'%'%)

$%&%'%(%'

$%&%'%(%)

$%&%'%)%%

$%&%'%)%$

$%&%'%!%%

$%&%(&%%*

$%'%$%!%'

$%'%*%#%(

$%(%&%$%%

$%(&&%+%%

$%(&&%*%%

?@ABCDEFAGHI.

#*AJKL=

MN2,OP=

(Q$(ROP=

=STU=SV=OP=

WXYZOP=

[P=

3P=

5\=

(QTU=

]^=

_`=

ab0c=

(d0c=

0cef=

cg0c=

h0i*j;0c=

h0k*lm=

h0k*0c=

Tnop=

Tnqp=

=S0c=

Tr0c=

Ts0p=

tuvw=,.-

96=

x]=

;y=

z<{;|=

z<{}~=

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

!$"$#$

%&

%&

%&

%&

%&

%&

%&

%&

%&

%&

%&

.

/

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

0

0

/

.

0

0

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—01—

!"#$

!"#%

!"#$

%&'(

!)*+

,-'(

!#$#&#&##

!#$#&#'##

!#$#&#(##

!#$#&#$##

!#$#&#$#!

!#$#&#%##

!#$#&#)##

!#$#'#&##

!#$#'#'##

!#$#'#%#&

!#$#'#!#&

!#$#(#&#'

!#$#$#&#&

!#$#%#'#*

!#$++#'#&

!#%#'#&#&

!#%#(#(#'

!#%#$#(#&

!#%#$#+#&

!#%#%#&#&

!#%#!#&#(

!#%#!#'#&

!#%#!#$#&

!#%#!#$#$

!#%#!#$#!

!#%#!#%#'

.&

/&

012&

3&

453&

6&

%&789:&

;$&

<$&

)=&

>?@&

ABC&

D:&

E.FGH&

IJK,L&

M&

NOPQ&

RA&

H,S-T&

)UVWXY,Z&

4[&

\],L&

45^K,Z&

45_13&

45`a>%&&

bcdefg#$&

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

h171ij

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

ijkl

ijkl

ijkl

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

/

.

/

/

/

/

/

/

/

.

/

/

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—11—

!"#!

!"#$

!"#%

!"&&

!"&'

!"&(

!"&!

!"#$

%&'(

)*#$

+,-.

/-0%1

2)'(

)345

67#$

89-,:

;<1=

%'(

>?@A

BCD-E

C8FG

H8I'

(

JFKL

'(

MNGH-

'9OK

L1MN

8F8I

'(

8P-9Q

BQ8FK

LGH'(

!#!#&#&#&

!#!#&#&#)

!#!#&#&#*

!#!#&#&&&

!#!#&#&*#

!#!#&#)#*

!#!#)#*#'

!#$#&#+#&

!#$#!#(#*

!#%#'#&#&

!#%#'#)#)

!#%#'#)#(

!#%#'#*#&

!#%#'&##&

!&&#&#)##

!&&#&#)#*

!&&#&#(#$

!&&#)#&#$

!&&#)#&#%

!&&#*#)#'

!&'#&#&#&

!&'#)#*#&

!&(#&#&#)

!&(#&#&#%

!&(#*#&#&

!&!#)#)#)

RF#$STH

UVGH#$=%H

W!%&H

XY!)#$=%H

Z[\8#$=%;<H

]^=%H

_`a5%&H

bc+,H

)H

dc)!",eH

dc),fH

)g!,:H

dc);<H

)h;<H

@AH

CDi,,jk-8IH

lmi,8I(

Cn8oH

Cn8pH

EC@8H

qrsVJ89H

tuvGHH

wxH

%xH

MH

Qyz{H

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

|-}-~!

"#

"#

"#

"#

"#

"#

"#

"#

"#

"#

"#

"#

~!"#

~!"#

.

.

/

0

/

0

/

0

0

0

0

/

0

/

/

/

/

/

/

/

.

.

.

.

/

.

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—21—

!"#$

!"#%

!"#&

!"'(

!"'#

!"#$

%&'(

)*

+,-.

/-0/1

234%

&'()

*

5678

3439-

6:1;

<=>9

?)*

@A)*

(B-CD

439)

*

!#$(#(#(#

!#$(#(#()

!#$(!()((

!#$($(*(+

!#%(#(*('

!#%(#(*(+

!#%(#(*($

!#%(#(*#*

!#%(#(+(#

!#%(#(+('

!#%(#(+#+

!#%(*(###

!#&(#(#(+

!#&(#(#(%

!#&(#(+('

!#&(#(!(#

!#&(#(!('

!#&('(*(#

!#&(*(#('

!#&(*(+('

!#&(+(#((

!#&()('((

!'((#(#(+

!'((#(#()

!'((#(#(!

!'((#('#*

!'(('(#((

!'((*(#('

!'((*(#(&

!'((*(##'

!'((*(##*

!'#(%(#(#

!'#(%()(#

EF%$3G(

EFH$IJ(

)(KLMN(

OP3Q(

RS+,TU(

+,V(LW(

+,X(

YZ+,LW(

+,[\],@-̂ (

+,34_-̀ -a(

bc+,(

de+,X(

78fghi(

j8CDkW(

lmnopqr*

j7sn*

j7@n*

tuv3wx39(

78yz*

{p56p|*

j7:}*

;<~v(

!"~#"(

j$%u&'(

!"("(

)*(

!"@A(

+,-(

./-(

!01K(

201K(

3?C(

4m05(

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

6-7-89

:;

:;

:;

:;

:; 89:;

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

/

.

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—31—

!"#$

!"#%

!"#!

$%

&'()

*+$%

,-.$

%

!#$&'&'&#

!#$&'&#&'

!#$&'&$&'

!#$&'&$&#

!#$&#&'&#

!#$&$&'&'

!#$&$&'&$

!#$&$&#&'

!#$&$&$&#

!#$&%&'&'

!#$&%&'&#

!#$&(&'&&

!#$&!&'&&

!#$&!&'&#

!#$&)&'&'

!#$&)&'&#

!#$&*&#&'

!#$&*&#&#

!#$&*&#&$

!#$&*&#&%

!#$&*&#&(

!#$&*&#&+

!#$&*&#''

!#$&*&!&&

!#$'&&'&#

!#$'&&#&#

!#$'&&$&(

!#%&'&'&'

!#%&%&'&'

!#%&%&'&$

!#%&%&'&%

!#%&%&#&#

!#%&(&'&#

!#%&(&'&$

!#%&(&%&&

/012!

3!45!

6789&:;<%

=>:;<%

?!

@!AB7!

AB7!

@!CD!

EFAB7GH()*+!

@!IJ!

IJ!

KL!

M3!

EFN!!

OP!

QRST!

RU!

VUWX!

VUYZ!

[UWX!

\]WX!

[U^_,̂ `-!

aU:*+!

bV!

cV!

defghi!

j3V!

kl;<%

mn3o

mn;<%

pm;q

mnr:%

st:;<%

uvst:;<%

wx&y!

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

z8{8|}

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

~!

|}~!

|}~!

|}~!

|}~!

|}~!

|}~!

|}~!

.

.

/

/

/

.

/

.

/

.

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

0

.

/

/

/

/

/

.

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—41—

!"#$

!"#!

!"#$

%&'(

)*+

,-./0

*+

!#$%&%&%&

!#$%&%&%#

!#$%&%#%&

!#$%&%#%#

!#$%&%'%&

!#$%&%(%%

!#$%&%$%&

!#$%&%!%&

!#$%&%!%#

!#$%&%)%&

!#$%'%&%&

!#$%'%#%#

!#!%&%&%#

!#!%&%&%$

!#!%&%&&%

!#!%&%#%#

!#!%&%#%)

!#!%&%'%'

!#!%&%'&%

!#!%&%(%&

!#!%&%$%#

!#!%&%!%#

!#!%&%)%#

!#!%&%*%#

!#!%&%+%&

!#!%&&#%!

!#!%&&#%)

!#!%&#&%)

!#!%&#(%&

!#!%&'(%&

!#!%&'(%#

!#!%(%&%#

!#!%(%&%(

!#!%(%#%(

!#!%(%#%$

12!"#$3

12!"4$3

567-#$3

6!"#$3

89!"#$3

!":'#$3

!";<#$3

!=7-3

>?&'#$3

!"@AB#$3

CD()3

56()3

6E,-3

FG3

7H,-3

3I7HFG3

JKLF,-3

MHNO')7HBP$

Q3

RSJKQ-3

TU4V3

WXQ-3

YZ[\BP,-3

YZ]^BP,-3

_Z,-3

`K,-7-+

abcdFeFf,-3

abcd')BP,-3

g)h-3

iIjkQ-3

MHlm,n3

MHop,n3

qr0s/0,t3

qruv$03

wr/0,t3

xyz{/0,t3

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

|.}.~f

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

!"

,

,

,

,

,

,

,

-

,

,

-

,

,

-

,

,

,

,

,

.

.

,

,

,

-

,

,

-

,

,

,

,

,

,

,

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—51—

!"#!

!"$$

%"&&

!"#$%

&'

()*+#

,-./0

1&'23

4&'

5678

9():

;&'

!#!&'&#&!

!#!&'&(&#

!#!&'&(&'

!#!&'&'&)

!#!&'&'&#

!#!&'&*&)

!#!&'&!&)

!#!&'&!&*

!#!&'&+&#

!#!&'&+&(

!#!&')&&)

!$$&)&&&(

!$$&#&&&#

%&&&&&&($

%&&&&&&'&

%&&&&&&%*

%&&&&&&$'

%&&&&&&$+

%&&&&&(!$

%&&&&&*)+

%&&&&&*)%

%&&&&&*('

%&&&&&*!&

%&&&&&*!*

%&&&&&+&!

<%$%!=>

?@#AB$%!=>

CD$%!=>

EF$%!=>

GH$%!=>

IJ%$%!=>

K>LMNO>

PQK$%!=>

7RLDSN>

TU$%!=>

KVWX$%!=>

YZ[\]^>

_`01>

ab!"'

abT"'

c>d">

ef#gfhi>

jklem#noDpq>

ris/>

tuvwxy>

Kzvx>

hiHU{|!">

}~!"s1>

$#$%&01>

'U()s*>

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

+#,#-.

/0

/0

/0

/0

/0

/0

/0

/0

/0

/0

-./0

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

-

,

-

-

,

-

-

-

,

,

,

-

.

,

!" !"#$ %&'( %&#$ )*+,

-./

!"

—61—